Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 2026020201-DE

A SEC. DE DESENV. ECONÔMICO, AQUICULTURA E PESCA, torna público que

realizará as 09h:00min do dia 10 de fevereiro de 2026, no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2026020201-DE. Objeto: AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE CONSUMO, CONSISTENTES NO FORNECIMENTO DE PEÇAS

PERSONALIZADAS, CONFECCIONADAS EM TECIDOS, MALHAS E AVIAMENTOS

ADEQUADOS, DESTINADAS AO ATENDIMENTO DAS AÇÕES, PROGRAMAS E

PROJETOS INSTITUCIONAIS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, AQUICULTURA E PESCA DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBARA/CE. Aviso de Contratação Direta à disposição com o Agente de

Contratação no endereço https://www.gov.br/pncp/pt-br,

https://jaguaribara.ce.gov.br/ e no endereço: Centro Administrativo Porcino Maia – Av.

Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro, cep: 63.490-000. Jaguaribara/CE, 04 de fevereiro

de 2026. Alan Vinicius dos Santos Miguel - Agente de Contratação.

https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://jaguaribara.ce.gov.br/